

Julkaisuvapaa 8.3.2018

MEDIATIEDOTE

Naisten tekemä työ maaseudulla ja maaseudun eteen on merkittävää. Kansainvälinen Naistenpäivä on sopiva tilaisuus tuoda esiin naisia, jotka toimivat Varsinais-Suomen ja Suomen maaseudulla. Kaikki toiminta ei aina tule kuitenkaan näkyväksi. Naisten panostus maaseudun ja sen elinkeinojen eteen haluttiin nyt nostaa esille. MTK-Varsinais-Suomi pyysi paikallisia MTK-yhdistyksiä tekemään esityksiä niistä alueensa naisista tai naisryhmistä, joiden yhdistys on kokenut toimineen Maaseututeko-maininnan arvoisesti.

Maaseututeko-stipendin myöntää MTK-Varsinais-Suomi ja sen rahoitusta tukee Varsinais-Suomen emäntäkoulutuksen kannatusyhdistys ry.

Paikallisten MTK-yhdistysten toimesta määräaikaan mennessä tuli seitsemän ehdotusta, jotka jakaantuivat Loimaan ja Salon seutukunnille. Tehtyjen esitysten pohjalta seutukunnittaiset Maaseututeko-stipendiaattivalinnat teki molempien tahojen hallitusten naisluottamushenkilöistä koostuva raati. Alun perin oli varauduttu palkitsemaan yksi nainen joka seutukunnalta, mutta koska kaikilta seutukunnilta ei esitystä tullut, päädyttiin seutukuntavalintojen lisäksi pyytämään raatia valitsemaan mainitsemisen arvoiset kolme ehdokasta.

Seutukunnittain raati valitsi Vuoden Maaseututeko -stipendiaateiksi
Loimaan seutu Eeva Korimäki, Marttila
Vakka-Suomi Henriikka Aapola, Kustavi

Perusteina valinnoille olivat:

- Eeva Korimäki ”pitkäkestoinen ja monilla tahoilla tapahtunut työ maaseudun elinkeinojen ja ruoan tunnettuuden eteen”, ”osallistuminen maaseudun eri yhdistysten ja eri alojen toimijoiden toimintaan”.
- Henriikka Aapola ”iso elämänmuutos tulla yllättäen vastaamaan sukupolvien työstä osaltaan”, ”nuorena naisena vahva panostus tulevaisuuteen” ja ”halu olla mukana paikallisessa toiminnassa monilla sektoreilla”.

Seutukunnittaisten stipendien jako tapahtuu Naistenpäivänä to 8.3. kello 11.30.

Stipendiaattien yhteystiedot:

Henriikka Aapola, p. 050 3315453

Eeva Korimäki p. 044 484 6567

Kunniamaininnan saivat

Elina Heino, Vehmaa

Loimaan Kojonkulman äiti-lapsipiiri

Hanhijoen mummot -ryhmä, Loimaa

Lisätietoja Vuoden Maaseututeko-stipendistä ja valintaperusteista

Terhi Löfstedt, aluapäällikkö MTK-Varsinais-Suomi, p. 020 413 3586 sekä terhi.lofstedt@mtk.fi

Paavo Myllymäki, toiminnanjohtaja MTK-Varsinais-Suomi, p. 020 413 3581